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Adressenlijst deelnemers CVA Ketenzorg Maastricht en Heuvelland: 
 
MUMC+ Maastricht 
Prof. Debijelaan 25 
Wijk 6229 HX Maastricht 
043- 3876543 
www.azm.nl 
CVA verpleegkundige Sabrina Boumans : 043- 3877831   
s.boumans@mumc.nl 
CVA Nazorg Stadspoli  Dennis Brocaar, Ilonka van der Loo en Edith Laeven : 043- 3877831 
cvazorg@mumc.nl 
Verpleegafdeling neurologie: 043- 3876530  
Polikliniek neurologie: 043- 3876500 
Afdeling Hart en Vaat Centrum: 043-3872727 
Afdeling revalidatie: 043-3877151  
poli.revalidatie@mumc.nl 
 
Maastricht UMC+ Herstelzorg 
Sint Pieterstraat 23 
6211 JM Maastricht 
043- 6019400 
www.herstelzorgmumc.nl 
 
Adelante revalidatiecentrum 
Zandbergsweg 111 
6432 CC Hoensbroek 
centrale: 045- 5282828 
patiëntenservicebureau: 045- 5282222 
www.adelante-zorggroep.nl 
 
Envida CVA coördinatoren thuis 
Mockstraat 1 
6226 CA Maastricht 
secretariaat: 043- 3690670 
www.thuiszorg.envida.nl 
CVA coördinatoren thuis: 
Aanmelden cliënten via: CVAzorg@envida.nl 
Marlou Kallen 06- 43728351 
Marlou.kallen@envida.nl 
Joyce Duijsings    06- 43730002 
Joyce.duijsings@envida.nl 
Anke Jansen        06- 53588281 
Anke.jansen@envida.nl 
 
Steunpunt Mantelzorg Zuid 
Mockstraat 1 
6226 CA Maastricht 
t : 043- 3215046  

e : y.vanrooij@mantelzorgzuid.nl. 
    info@mantelzorgzuid.nl 
 
SGL 
Zorgbemiddelaar Marielle Kurvers 
e: mkurvers@sgl-zorg.nl 
w: www.ikleefmaximaal.nl 
 
 
 

http://www.azm.nl/
mailto:s.boumans@mumc.nl
mailto:cvazorg@mumc.nl
mailto:poli.revalidatie@mumc.nl
http://www.adelante-zorggroep.nl/
http://www.thuiszorg.envida.nl/
mailto:CVAzorg@envida.nl
mailto:Marlou.kallen@envida.nl
mailto:y.vanrooij@mantelzorgzuid.nl
mailto:info@mantelzorgzuid.nl
http://www.ikleefmaximaal.nl/
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Adressenlijst gespecialiseerde therapeuten aangesloten bij het CVA NETWERK: 

 

Vrijgevestigde fysiotherapeuten met specialisatie neurorevalidatie 

 
Anja Bergmans 
www.fysiotherapie-eys.nl 
Mesweg 20 
6287 BH Eys 
043- 4512048 
anja.bergmans1965@gmail.com 
 
Christianne Bessems 
www.fysiotherapiebronzwaer.nl 
Esdoorn 2 
6226 TA Maastricht 
043- 3632671    
christianne@fysiotherapiebronzwaer.nl 
 
Christianne Bessems en Roger Hoesen     
Valkfysio 
www.valkfysio.nl   
Berkelplein 216A  
6301ZK Valkenburg a/d Geul 
043- 6012270 
Roger Hoesen 
06- 21201792 
r.hoesen@home.nl  
cbessems@hotmail.com 
 
Monique Bruls 
Fysiotherapie Neuhaus 
Monsigneur Vranckenplein 7 
6213 HL Maastricht 
043- 3434373 
monique.bruls1967@gmail.com 
 
Astrid Jacobs    
Fysio Daalhof 
www.fysiodaalhof.nl 
Herculeshof 9-11, 6215 B Maastricht 
043- 3476946 
asastrid.jacobs@gmail.com 
 

Fysiotherapie Y.Janss  

Yvonne Janss en  Karin van Havere 
www.fysiojanss.nl 

Onder de kerk 7b 

6227 BG Maastricht 

043- 3610025 
yvonnejanss@xs4all.nl 
  
 
 
 
 
 
 

mailto:r.hoesen@home.nl
mailto:monique.bruls1967@gmail.com
http://www.fysiodaalhof.nl/
mailto:asastrid.jacobs@gmail.com
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Danny Janssen en Silke Wennekers 
Fysio Zuyd      
www. Fysiotherapiemaastricht.nl 
Clavecymbelstraat 57a 6217 CR Maastricht 
Gubbelstraat 18 6211 CE Maastricht 
Sint Nicolaasstraat 7 6211 NL Maastricht 
043- 3218569  
043- 3431451 
dannyfysio@gmail.com 
silkewennekers@hotmail.com 
 
Marlie Lemmens 
www.fysiotherapiebergenterblijt.nl 
Valkenburgerstraat 74E 
6325 BP Berg en Terblijt 
06- 41910423   
mesh.lemmens@hetnet.nl; info@fysiotherapiebergenterblijt.nl 
 
Linda Moons 
www.fysiotherapiethuis.com 
d’Artagnanlaan 5 
6213 CH Maastricht 
043- 3256397   
lindamoons@planet.nl 
 
Paul Oosterink en Daan Dreessen 
Fysio Willems  
Breusterstraat 105  
6245 EH Eijsden 
043- 4093332 
paul@fysiowillems.nl 
daan@fysiowillems.nl 
 
Corine Politsch-Cuijpers   
gevestigd in Gezondheidscentrum Bemelen  
www.fysiotherapie-corine-cuijpers.nl 
Oude Akerstraat 50 
6268 NA Bemelen 
043- 8526837 
corine@fysiotherapie-corine-cuijpers.nl 
 
Simone Smeets  en  Jaïr Aipassa 
Fysio Meerssen 
www.medischefitness.nl 
Pastoor Nicolaes Creftenstraat 4a 
6231 HH Meerssen 
043 - 3644066 
Simonesmeets91@hotmail.com 
j_aipassa@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dannyfysio@gmail.com
mailto:mesh.lemmens@hetnet.nl
https://webmail.mumc.nl/owa/redir.aspx?c=yvgtlexgikczugcxd2ohktk2xriz-c8isnpphsinnnutbvip7ofc2x7fodeqa5kfleod6ckyl2a.&url=http%253a%252f%252fwww.fysiotherapiethuis.com
mailto:lindamoons@planet.nl
mailto:c.cuijpers@kpnplanet.nl
http://www.medischefitness.nl/
mailto:Simonesmeets91@hotmail.com
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Jeroen Schreurs, Eva Bernges en Esther Bongers 
Fysio043 
www.fysio043.nl 

Terracottaplein 20-21 6216BJ Maastricht.  
Locatie 2 Paramedisch Centrum Bell’forte 
Peymeestersdreef 2-A 
6216 PJ Maastricht 
Locatie 3 Wittevrouwenveld-Scharn 
Frankenstraat 132 A 
6224 GS Maastricht 
043- 3477877 
info@fysio043.nl; jeroen@fysio043.nl; eva@fysio043.nl; esther@fysio043.nl 
 
Chantalle Sthijns 
CerfontainevanderLoop 
043- 3633777 
06- 25488088 
chantalle@cerfontainevanderloop.nl 
 
Astrid Weerts en Jules van Uden 
Fysiotherapie Heer 
www.fysioheer.nl 
Einsteinstraat 8 
6227 BX Maastricht 
043- 3614553 
info@fysioheer.nl  
 
Tom van Wissen 
Fysiotherapie Breuers BV.  
www.fysiomargraten.nl 
Eijkerstraat 19-21 
6269 BL Margraten 
043- 4581797 
vanwissen@live.nl 
 
Remco Goerke 
Fysiotherapie Mechelen 
Heerenhofweg 6 
6281 AR Mechelen 
043- 4551488 
contact@fysiotherapiemechelen.nl 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@fysio043.nl
mailto:chantalle@cerfontainevanderloop.nl
http://www.fysioweerts.nl/
mailto:info@fysioweerts.nl
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Vrijgevestigde ergotherapeuten  
 
Ergotherapiepraktijk Ergo 4 You 
www.ergo-4-you.nl  
Lieke Sprokel 
Klein Haasdal 4, 6333 AK  Schimmert 
06-19951521 
liekesprokel@ergo-4-you.nl 

 
Ergotherapie Glassen 
Annabel Glassen 
https://ergotherapieglassen.nl  
Peymeestersdreef 2 
6216PJ Maastricht 
06- 29464365 
annabel@ergotherapieglassen.nl 
Werkregio: Maastricht- Heuvelland 
 
Ergotherapie Heuvelland 
www.ergotherapieheuvelland.nl 
Desiree Hecker - Wilders 
Spoorstraat 33, 6241 CL Bunde 
Bernardusplein 5, 6367 KC Ubachsberg 
Schoolstraat 8, 6336 AR Hulsberg 
Het Bat 3-5, 6301 DE Valkenburg 
Eijkerstraat 19-21, 6269 BL Margraten 
06-31975426 
ergotherapieheuvelland@home.nl 
 
Ergotherapiepraktijk Husson 
www.ergotherapiehusson.nl 
Miranda Dassen-Husson 
Breusterstraat 105, 6245 EH Eijsden 
Einsteinstraat 34, 6227 BZ Maastricht 
06-29170175 
info@ergotherapiehusson.nl 
 
Ergotherapiepraktijk Zuid-Limburg/ Damme 
www.ergotherapiepraktijk.nl 
Micha van Damme 
Brouwersweg 100, 6216 EG Maastricht 
06-25640347 
m.van.damme@ergotherapiepraktijk.nl 
 
Ergotherapiepraktijk Zuid-Limburg/ Heijnens 
www.ergotherapiepraktijk.nl 
Job Heijnens 
Brouwersweg 100, 6216 EG Maastricht 
06-46815606  
j.heijnens@ergotherapiepraktijk.nl 
 
Ergotherapiepraktijk Zuid-Limburg/Peters 
www.ergotherapiepraktijk.nl 
Nicole Peters  
Brouwersweg 100, 6216 EG Maastricht 
06-20153802 
n.peters@ergotherapiepraktijk.nl 

http://www.ergo-4-you.nl/
mailto:liekesprokel@ergo-4-you.nl
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fergotherapieglassen.nl%2F&data=04%7C01%7Cmmh.hendrikx%40mumc.nl%7Ca0f83b265e0f47f2ad8908d8ee316439%7C08273b66221040cd8b205cf6cddc279a%7C0%7C1%7C637521243211989136%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=TGWDqVw%2BE%2FYB2yn55UOf%2BHop9Hj9VglYD0X4%2BDSWj8A%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ergotherapieheuvelland.nl%2F&data=04%7C01%7Cmmh.hendrikx%40mumc.nl%7C7f0067750b424914911208d903ccd157%7C08273b66221040cd8b205cf6cddc279a%7C0%7C0%7C637545000512996234%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=rCdwcehiGHXD61%2BorWal8KpS26ZvYQsSYh%2FpG%2BGKXCg%3D&reserved=0
mailto:ergotherapieheuvelland@home.nl
http://www.ergotherapiehusson.nl/
mailto:info@ergotherapiehusson.nl
http://www.ergotherapiepraktijk.nl/
mailto:m.van.damme@ergotherapiepraktijk.nl
http://www.ergotherapiepraktijk.nl/
mailto:j.heijnens@ergotherapiepraktijk.nl
http://www.ergotherapiepraktijk.nl/
mailto:n.peters@ergotherapiepraktijk.nl
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Ergotherapiepraktijk Zuid-Limburg / Senden 
(Heuvelland, maar ook Kerkrade, Heerlen, Brunssum) 
www.ergotherapiepraktijk.nl 
Monique Senden 
Werklocatie: Pr. Hendriklaan 376 B 0.20, 6443 AE  Brunssum 
Postadres: Laurastraat 3 6471JG Eygelshoven 
06-21521891 
m.senden@ergotherapiepraktijk.nl 
 
Ergo Zuyd groep Strik - van der Linden 
www.ergotherapiemaastricht.nl 
Babs Strik - van der Linden 
Sint Nicolaasstraat 7, 6211 NL Maastricht 
Clavecymbelstraat 57a- 59a, 6217 CR Maastricht 
043 - 321 85 69 
bstrik@ergozuyd.nl 
 
Ergotherapie eerste lijn Envida 
Jolanda Smeets, Kim Gunther, Nathalie Russer, Simone Reinaerdts 
Abstraat 2a ,  
6211 LS Maastricht  
06 - 250 364 27  
jolanda.smeets@envida.nl;  
kim.gunther@envida.nl; 
nathalie.russer@envida.nl;  
simone.reinaerdts@envida 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ergotherapiepraktijk.nl/
mailto:m.senden@ergotherapiepraktijk.nl
http://www.ergotherapiemaastricht.nl/
mailto:bstrik@ergozuyd.nl
mailto:jolanda.smeets@envida.nl
mailto:kim.gunther@envida.nl
mailto:nathalie.russer@envida.nl
mailto:simone.reinaerdts@envida.nl
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Vrijgevestigde logopedisten 
 
Logopediepraktijk Cornelussen 
www.logopediecornelussen.nl  
Suzanne Cornelussen, Mariëlle Heijnen 
Manon Graus en Janine Scheepers   
Peymeestersdreef 2a 6216 PJ Maastricht 
Penatenhof 88 6215 BV Maastricht 
Clavecymbelstraat 55 a 6217 CR Maastricht 
Ooftmengersdreef 10 6216 SK Maastricht 
Tamboerijnstraat 40  6217 VX Maastricht  
043- 3470076  / 06- 53369086 
info@logopediecornelussen.nl  

       
Yvonne Jacobs en Danielle Roost 
www.logocura.nl 
Logopediepraktijk Logocura 
Valkenburgerstraat 113a 
6325 BM Berg en Terblijt 
Tel. 045-4051888 
info@logocura.nl 
Danielle@logocura.nl 
 
Logo & Co 
www.logoenco.nl 
Sheila Meuris en Nicole Moran en Frederique Spreuwenberg 
Spoorstraat 33  
6241 CL Bunde 
06- 55987373   
sheilameuris@logoenco.nl    
nicolemoran@logoenco.nl 
frederiquespreuwenberg@logoenco.nl 
 
Logopedie Maastricht Oost 
www.logopediemaastrichtoost.nl  
Petra Roukens 
Marconistraat 3a  6224 GC Maastricht 
Vijverdalseweg 4b02  6226 NB Maastricht 
Rijksweg 72a-5     6228 XZ Maastricht 
Einsteinstraat 346227 BZ Maastricht 
043- 3622356     
p.roukens@logopedisten.org   
 
D.I.T. Logopedie & Stottertherapie  
www.logopediesistermans.nl   
Hanneke Sistermans 
Breusterstraat 14    6245 EJ Eijsden  
043- 4094594   
sistermans.logopedie@hetnet.nl  
hanneke@ditlogo.nl 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.logocura.nl/
mailto:Danielle@logocura.nl
mailto:sheilameuris@logoenco.nl
mailto:nicolemoran@logoenco.nl
mailto:p.roukens@logopedisten.org
mailto:sistermans.logopedie@hetnet.nl
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Logopediepraktijk XPRESS&Logovision 
(samensmelting van Logopediepraktijk Logovision 
Logopediepraktijk XPRESS) 
www.logovision.nl  
www.x-p-r-e-s-s-s.nl 
Nina Wauters- Kardaun 
Medisch Centrum Mosae Forum        
Gubbelstraat 10 , 6211 CE Maastricht  
Medisch Centrum Sint Pieter          
Glacisweg 1, 6212 BL Maastricht 
Zorgcentrum Cadier en Keer 
Raadhuisplein 1H, 6167CW Cadier en Keer 
0031851304915 
06-42089481 
info@x-p-r-e-s-s.nl 
info@logovision.nl 
 
 
Ketencoördinatoren regio Limburg: 
 
CVA Zorgketen Maastricht en Heuvelland ketencoördinator Miranda Hendrikx: 
06- 13163076 
mmh.hendrikx@mumc.nl 
 
CVA Keten Parkstad Limburg  ( regio Heerlen) en Westelijke mijnstreek ( regio Sittard)   
ketencoördinator Vera van Heel 
06- 48 51 31 94 
v.vanheel@zuyderland.nl 
 
Stroke Service Roermond ketencoördinator Judith Janssen 
Judith.janssen@lzr.nl 
 
CVA Ketenzorg Weert ketencoördinator Renata de Monte 
0475 38 27 71 
r.de.monte@sjgweert.nl 
CVA verpleegkundige van het SJG: Linda Janssen cjp.janssen@sjgweert.nl  
 
CVA Keten Noord Limburg  NAH Ketencoördinator Everly Stoffels 
077 320 37 30 (keuze 4)  
e.stoffels@cohesie.org 
 
 
 
 
Ter aanvullende informatie contact(en) voor de Regio Parkstad  
(i.v.m. ontbreken 1e lijn  in de CVA-keten Parkstad)  
  
Ergotherapie S. Mourmans 
www.ergotherapiemourmans.nl 
Sybil Mourmans 
Kampstraat 45, 6466 BR  Kerkrade 
Voskuilenweg 129F, 6416 AJ Heerlen 
06-22375702  
info@ergotherapiemourmans.nl 
 
Voor de regio Parkstad  verpleegkundig specialist nazorgpoli Jacqueline Soutzen  j.soutzen@zuyderland.nl  en 
thuiszorg van Meander via CVAexperts@mgzl.nl 
 

http://www.logovision.nl/
http://www.x-p-r-e-s-s-s.nl/
mailto:info@logovision.nl
mailto:d.nix@zuyderland.nl
mailto:Judith.janssen@lzr.n
mailto:cjp.janssen@sjgweert.nl
mailto:e.stoffels@cohesie.org
http://www.ergotherapiemourmans.nl/
mailto:info@ergotherapiemourmans.nl
mailto:j.soutzen@zuyderland.nl
mailto:CVAexperts@mgzl.nl
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Ter aanvullende informatie contact(en) voor de Regio Westelijke Mijnstreek: 
Logopedie aanvragen kunnen gedaan worden via: 
Logo&co 
Sheila Meuris 
06- 55987373   
sheilameuris@logoenco.nl 
 
Ergotherapie Therapie Centrum Beek 
Hoofdlocatie: 
Wethouder Sangersstraat 6 
6191 NA Beek 
Sublocatie: 
Dorpsdagvoorziening “bie Gerda” 
Kloosterstraat 19a 
6181 NJ Meers- Stein 
Telefoon: 06-42689532 
E-mail : info@lotzergotherapie.nl 
E-mail voor verwijzers: lotzergotherapie@zorgmail.nl  
 
Ergotherapiepraktijk Emmie Voncken 
Medisch Centrum Beek 
Doctor Beckersstraat 7H 
6191 DA Beek 
(ingang Labouréstraat) 
Tel: 046-2021314 
elke werkdag van 8:15 tot 13:15 uur 
www.ergobeek.nl 
 
Locatie Sittard: 
Gezondheidscentrum Ophoven 
Kromstraat 23 
6133 AA Sittard 
 www.ergo-sittard.nl 
 info@ergo-sittard.nl 
 
Fysiotherapie volgt 
 
 
 
Voor de regio Westelijke Mijnstreek verpleegkundig specialist nazorgpoli Roger Nieling r.nieling@zuyderland.nl  
 
 
 
 

mailto:sheilameuris@logoenco.nl
mailto:info@lotzergotherapie.nl
mailto:lotzergotherapie@zorgmail.nl
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ergobeek.nl%2F&data=04%7C01%7Cmmh.hendrikx%40mumc.nl%7C5fa8ef42e929423ffb6b08d9922c9567%7C08273b66221040cd8b205cf6cddc279a%7C0%7C1%7C637701542465765903%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=p13IT1LGW6DohAkuQ5TK%2FEavrWqjcB43KBjjKeLFZV0%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ergo-sittard.nl%2F&data=04%7C01%7Cmmh.hendrikx%40mumc.nl%7C5fa8ef42e929423ffb6b08d9922c9567%7C08273b66221040cd8b205cf6cddc279a%7C0%7C1%7C637701542465770891%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=f281Em%2FsnUfE3bw71ezMstp8hb8p62UPtnqEZyyuR2E%3D&reserved=0
mailto:info@ergo-sittard.nl
mailto:r.nieling@zuyderland.nl

